31.10.2019г. № 62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

                 МУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ПЯТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Мухинского муниципального образования
           Руководствуясь: Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № от 6 октября 2003 года №131-ФЗ, Федеральным законом  « О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года «25-ФЗ, законом Иркутской области и соотношения должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» от 15 октября 2007 года № 89-оз, Постановлением губернатора Иркутской области» О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области « О повышении окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» от 16 ноября 2007 года № 536-п , Указом Губернатора Иркутской области « О повышении окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» от 17 мая 2012 года № 112 –уг, Постановлением Иркутской области « Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципальных образований Иркутской области» от 27.11.2014 года №599-пп, Указом Губернатора Иркутской области « Об увеличении ( индексации) размеров окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» от 19 .10.2017 г.№191-уг, Указом Губернатора Иркутской области « Об увеличении ( индексации) размеров окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области» № 52 –уг, Уставом Мухинского муниципального образования, Дума Мухинского муниципального образования, Указом Губернатора Иркутской области  от 25.10.2010 г.№255-уг « О размерах должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения государственных , гражданских служащих»
:
РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Мухинского муниципального образования ( Приложение)
2. Признать утратившим силу Решения Думы Мухинского муниципального образования№50 от 25.04.2019 г.
3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения возникшие с 1 июля 2019 года

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
          5.Контроль за выполнением данного решения возложить на главу Мухинского муниципального образования Жилочкину С.В.
Глава Мухиинского
 муниципального образования
С.В.Жилочкина